
 
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ РАЙОН 

БОТАНИЧЕСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

9-я сессия 3 созыва 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

29.04.2025г.           № 74 

 

О признании утратившим силу Решения Ботанического сельского совета № 

208 от 19.08.2015г. «О Порядке учета предложений по проекту Устава, проекту 

муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в Устав 

Ботанического сельского поселения, порядке участия граждан в его 

обсуждении» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.03 г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом Ботанического сельского поселения, в связи с принятием нового 

муниципального правового акта, Ботанический сельский совет 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Решение Ботанического сельского совета № 208 от 19.08.2015г. «О Порядке 

учета предложений по проекту Устава, проекту муниципального правового акта о 

внесении изменений и дополнений в Устав Ботанического сельского поселения, 

порядке участия граждан в его обсуждении» признать утратившим силу. 

2. Обнародовать настоящее Решение в ГИС РК «Портал Правительства 

Республики Крым» на официальной странице Ботанического сельского поселения 

(https://botanicheskoe.rk.gov.ru), а также в официальном сетевом издании 

Ботанического сельского поселения (https://admbotanika.ru). 

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его обнародования. 

 

 

 

Председатель Ботанического сельского совета – глава 

Администрации Ботанического сельского поселения 

Раздольненского района Республики Крым    О.А. Шевченко 


